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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego. 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
 

Pytanie nr 1 – 

Pakiet 15, pozycja 1 –  
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o gramaturze powyżej 25g/m2? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 2 – 

Pakiet 15, pozycja 1 –  
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny okrywający szyję i opadający na ramiona (zdjęcie poglądowe poniżej)? 

 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 3 – 

Pakiet 16, pozycja 1 –  

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą z nieosłoniętym zaworem wydechowym? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 4 – 

Pakiet 16, pozycja 1 –  

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą posiadającą zawór wydechowy umieszczony z boku maski spełniającą pozostałe parametry? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie nr 5 – 

Pakiet 16, pozycja 1 –  
Czy Zamawiający dopuści maskę o masie 16g spełniającą pozostałe parametry? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 6 – 

Pakiet 16, pozycja 1 –  
Czy Zamawiający dopuści maskę o masie 18g spełniającą pozostałe parametry? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 7 – 

Pakiet 16, pozycja 2 –  
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą z nieosłoniętym zaworem wydechowym? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 8 – 

Pakiet 16, pozycja 2 –  
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą posiadającą zawór wydechowy umieszczony z boku maski spełniającą pozostałe parametry? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 9 – 

Pakiet 16, pozycja 2 –  
Czy Zamawiający dopuści maskę o masie 16g spełniającą pozostałe parametry? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 10 – 

Pakiet 16, pozycja 2 –  
Czy Zamawiający dopuści maskę o magie 18g spełniającą pozostałe parametry? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 11 – 

Dotyczy grupy 22 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki  o pojemności 50 ml lub 130 ml, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?  

Niewielka różnica (w przypadku butelki 50 ml) w pojemności butelki nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania, natomiast 
alternatywnie zaproponowana butelka 130 ml jest o pojemności większej niż wymagana, czyli zaoferowana butelka jest o parametrach 

lepszych od wymaganych, ponieważ pojemność 80 ml została osiągnięta, a w razie potrzeby Zamawiającego może zostać rozszerzona aż do 

130 ml. Oferowany przez nas produkt to butelki sterylne – czyli o lepszych parametrach od wymaganych, ponieważ spełniają bardziej 
restrykcyjne wymagania dotyczące czystości produktu niż wymagane w SIWZ (wymagany jest produkt mikrobiologicznie czysty). 

Dodatkowo dopuszczenie powyższych butelek spowoduje większą konkurencyjność i umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne 

wydatkowanie środków budżetowych przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości wyrobu. Chcemy zaznaczyć, iż proponowane 
butelki są wyrobami medycznym klasy IIa i spełniają wszystkie restrykcyjne normy dotyczące wyrobów medycznych. Przy czym bardzo 

dokładne sprecyzowanie pojemności bez żadnej tolerancji wskazuje wprost na tylko jednego producenta, gdzie reszta parametrów jest taka 

sama bądź lepsza. Parametr pojemności nie powinien być parametrem, którego Zamawiający sztywno wymaga i nie dopuszcza żadnej 
tolerancji. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wymaga butelek do pokarmu o pojemności 80ml. Zamawiający dopuszcza tolerancję pojemności + / - 10ml. 

 
Pytanie nr 12 – 
Grupa 3, Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na worki laparoskopowe o wymiarach 11-16cm i 20-22cm i pojemności 800 ml, 

pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 13 – 

Grupa 18 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści filtr neonatologiczny infuzyjny wytrzymały na ciśnienie 2 bar? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 14 – 

Grupa 1 - pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczyków atraumatycznych typu Grasper 5mm, długości 33cm, rotacja 360stopni, 

bransze o długości 22mm, z wysokiej jakości stali medycznej, rozmiar 5mm? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza produkt o proponowanych parametrach.  
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Pytanie nr 15 – 

Grupa 1- pozycja 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby grasper posiadał kolorystyczne oznakowanie (takie same dla wszystkich producentów) ułatwiające 

rozróżnienie narzędzi? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 16 – 
Grupa 10 - pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokarów balonowych do laparoskopii spełniających wymagania SIWZ o średnicy 12mm? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 – 
dotyczy przedmiotu zamówienia 1A Grupa nr 24: Stymulator rdzeniowy przeciwbólowy, stałonatężeniowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie poniższych parametrów stymulatora rdzeniowego nieładowalnego: 

-Stymulator rdzeniowy 16-kontaktowy posiadający jednocześnie funkcje: toniczną oraz BURST ( stymulacja o częstotliwości 40HZ, 
składająca się ze stałej sekwencji impulsów o częstotliwości 500Hz, w stałych interwałach) z potwierdzoną skutecznością w badaniach 

klinicznych 

-Stymulator kompatybilny z poprzednią generacją stymulatorów rdzeniowych dostarczanych do tej pory do Zamawiającego,      
-Pojemność baterii 5,3 Ah i 7,5 Ah, o opływowym, zaokrąglonym kształcie, z możliwością aktualizacji dostępnego oprogramowania 

-Możliwość wykonania MRI całego ciała przy określonych warunkach 

-Programator pacjenta pracujący bezprzewodowo, obsługiwany przez bluetooth 
-Automatyczna aktualizacja oprogramowania pilota pacjenta przez system iOS 

-Pilot pacjenta w języku polskim (możliwość ustawienia/wybrania innej wersji językowej, jeśli jest potrzeba) 

-Specjalna obudowa pilota pacjenta odporna na zarysowania, upadki etc 
-Programator lekarski, umożliwiający pełne programowanie pacjenta oraz eksport danych w formacie Excel i Word, pracujący 

bezprzewodowo na urządzeniu marki Apple 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 – 
dotyczy przedmiotu zamówienia 1A Grupa nr 25: Stymulator rdzeniowy przeciwbólowy, stałonatężeniowy, ładowalny 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie poniższych parametrów stymulatora rdzeniowego ładowalnego: 

Stymulator ładowalny dwukanałowy dla pacjentów z wysokimi parametrami ustawień, wymagający częstych wymian generatora. 
- możliwość zastosowania stymulacji tonicznej i stymulacji BURST       

-Stymulacja BURST składająca się z okresowych pakietów blisko następujących po sobie impulsów- w interwałach, seria impulsów o 

częstotliwości 40Hz, z 5 wewnętrznymi impulsami 500Hz, każdy 500Hz impuls trwa 1msek z 1 msek przerwy. Potwierdzona skuteczność w 
badaniach klinicznych. 

-Stymulator MRI- możliwość wykonania rezonansu magnetycznego przy określonych ustawieniach    
-Stymulator kompatybilny z elektrodami 8,16 oraz 20 kontaktowymi - 5 kolumn, 4 rzędy z wykorzystaniem technologii mikroteksturingu. - 

Możliwość ustawienia 24 niezależnych programów         

- głebokość implantacji generatora do 2,25cm         
- w zestawie z programatorem pacjenta oraz ładowarką. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 19 – 

dotyczy przedmiotu zamówienia 1A Grupa nr 26: Stymulator rdzeniowy przeciwbólowy, stałonatężeniowy, system przezskórny 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie poniższych parametrów stymulatora rdzeniowego nieładowalnego: 

-Stymulator rdzeniowy 16-kontaktowy posiadający jednocześnie funkcje: toniczną oraz BURST ( stymulacja o częstotliwości 40HZ, 

składająca się ze stałej sekwencji impulsów o częstotliwości 500Hz, w stałych interwałach) z potwierdzoną skutecznością w badaniach 
klinicznych 

-Stymulator kompatybilny z poprzednią generacją stymulatorów rdzeniowych dostarczanych do tej pory do Zamawiającego,      

-Pojemność baterii 5,3 Ah i 7,5 Ah, o opływowym, zaokrąglonym kształcie, z możliwością aktualizacji dostępnego oprogramowania 
-Możliwość wykonania MRI całego ciała przy określonych warunkach 

-Możliwość zastosowania elektrod przezskórnych, chirurgicznych, pośrednich. 

-Możliwość zastosowania elektrod próbnych, małoinwazyjnych. 
-Możliwość podłączenia elektrody bezpośrednio do stymulatora. 

-Możliwość zastosowania systemu do przezskórnego wprowadzania elektrod chirurgicznych jednorzędowych, izolowanych trójstronnie 

-Programator pacjenta pracujący bezprzewodowo, obsługiwany przez bluetooth 
-Automatyczna aktualizacja oprogramowania pilota pacjenta przez system iOS 

-Pilot pacjenta w języku polskim (możliwość ustawienia/wybrania innej wersji językowej, jeśli jest potrzeba) 

-Specjalna obudowa pilota pacjenta odporna na zarysowania, upadki etc 
-Programator lekarski, umożliwiający pełne programowanie pacjenta oraz eksport danych w formacie Excel i Word, pracujący 

bezprzewodowo na urządzeniu marki Apple 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 20 – 

Grupa 22- Jednorazowe butelki do pokarmu 80 ml 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe butelki do pokarmu niebędące wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010r. o 
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami)? Wyroby typu smoczek i butelka nie są klasyfikowane 

jako wyroby medyczne. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zamawiający dopuszcza również butelki niebędące wyrobem medycznym. 

 

Pytanie nr 21 – 
Grupa 22- Jednorazowe butelki do pokarmu 80 ml 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe butelki do pokarmu o pojemności 100 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wymaga butelek do pokarmu o pojemności 80ml. Zamawiający dopuszcza tolerancję pojemności + / - 10ml.  

 

Pytanie nr 22 – 
Grupa 12, poz. 1,2 

W związku z możliwością zaoferowania konkurencyjnego cenowo produktu prosimy o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych w 

opakowaniu zaopatrzonym w odklejaną etykietę umożliwiającą identyfikację  rozmiaru, numeru serii, daty ważności. 
Skład okreslony na etykiecie, która nie jest odklejana. 

Oferowane przez nas produkty spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3 i są stosowne w wielu Ośrodkach w Polsce. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 – 
Dotyczy części nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 filtr neonatologiczny infuzyjny wytrzymały na ciśnienie do 3 bar? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 24 – 

Dotyczy Grupa nr 1 

Zwracamy się z prośbą o podział pakietu na dwa odrębne zadania, tworząc w ten sposób z dotychczasowych pozycji 1 - 3 samodzielny 
pakiet dla klipsów polimerowych i tytanowych oraz z poz. nr 4 pakiet dla grasperów atraumatycznych. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 25 – 

Dotyczy § 4 ust. 13 wzoru umowy 
W/w pkt. wzoru umowy zawiera informacje, iż Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w wysokości 5% wartości brutto 

niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy. Taki zapis sprawia, że strony umowy nie są równoprawne gdyż 
Zamawiający może naliczyć wysokie kary korzystając z uprawnień zapisów  § 4 ust. 16. Natomiast w przypadku dokonania nieterminowej 

realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć jedynie odsetki w wysokości ustawowej.     

Dlatego też wnosimy o wykreślenie z  projektu umowy § 4 ust.13 i pozostawienie zmodyfikowanych zapisów § 4 ust. 16. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 26 – 

Dotyczy § 4 ust.16 wzoru umowy 

„W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 
umowną w wysokości 2% wartości  brutto  nie dostarczonego w  terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień 

zwłoki”. 

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu w projekcie umowy zmniejszając karę umowną do 0,2 % wartości nie dostarczonego w 
przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 27 – 
Dotyczy § 4 ust.16a wzoru umowy 

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto zamówienia w przypadku  naruszenia przez 

Wykonawcę postanowień §3 ust.6. 
Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość 

stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej.  

Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji 

w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,5%. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 28 – 

Dotyczy § 4 ust.18 wzoru umowy 

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji  ww paragrafu umowy poprzez dopisanie 
treści o następującym brzmieniu:  

[1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w 

przypadku przekraczającej 7 dni roboczych lub powtarzającej się zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji albo w 
przypadku powtarzających się reklamacji, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania  umowy]. 

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z 

czym wnioskujemy jak na wstępie.  
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 29 – 

Dotyczy § 4 ust. 20 wzoru umowy 

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 15% całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy  w przypadku 
rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach 

naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony 
umowy nie są równoprawne. 

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanej w terminie umowy. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 30 – 
Dotyczy formularza ofertowego 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym tylko tych pakietów na które 

Wykonawca składa ofertę? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 31 – 

Grupa 12, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny, jałowy wykonany z włókniny SMMMS. Opakowanie fartuch wyposażone 

w trzy repozycjonowalne etykiety zawierające: Nazwę producenta, numer katalogowy, datę produkcji, datę ważności, numer lot oraz kod  

kreskowy? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 32 – 

Grupa 12, Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny, jałowy wykonany z włókniny SMMMS. Opakowanie fartuch wyposażone 

w trzy repozycjonowalne etykiety zawierające: Nazwę producenta, numer katalogowy, datę produkcji, datę ważności, numer lot oraz kod 

kreskowy? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ.  
 
Pytanie nr 33 – 

Grupa 4 poz. 1:  
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o rozm. 38 x 45 cm o  gramaturze min. 40,2 g / m2?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 34 – 
Grupa 4 poz. 5: 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o wymiarach zgodnych z SIWZ o gramaturze min. 40,2 g/m2?  

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 35 – 

Grupa 6 poz. 1:  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na stolik Mayo zgodnej z parametrami SIWZ, złożonej w sposób umożliwiający aseptyczną 
aplikację?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 36 – 

Grupa 6 poz. 2:  
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kończynę dolna, zgodnej z parametrami SIWZ, w rozm. 33 x 110 cm z dwoma taśmami 

mocującymi w rozm. 10 x 50 cm?  

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
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Pytanie nr 37 – 

Grupa 12 poz. 2:  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie jałowych fartuchów operacyjnych zgodnych z opisem SIWZ, gdzie odporność na przenikanie cieczy 
gramatury podstawowej jest ponad 38 cm H2O oraz w obszarze wzmocnionym na rękawach wynosi min. 194 cm H2O i na przodzie 123 

cmH2O? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 38 – 
Pytanie dotyczy pakietu nr 24 

Czy zamawiający dopuści stymulatory rdzeniowe, bezprzewodowe o następujących parametrach: 

-Zestaw stymulatora  bezprzewodowego składający się z wbudowanego mikrostymulatora  w przewód elektrody 8 kontaktowej wraz z 
ośmiokontaktowym  implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-1500 Hz? 

- Stymulator bezprzewodowy składający się z wbudowanego mikrostymulatora w wprzewód elektrody 4 kontaktowej wraz z 

czterokontaktowym implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-1500 Hz? 
-Długość elektrod – 45 cm z nadajnikiem, z możliwością przycięcia do wymaganej długości; 

- Możliwość sumowania kontaktów elektrod i zastosowania do 4 elektrod pracujących pod jednym stymulatorem – co daje możliwość 

stymulacji do 32 kontaktów: 
- bez konieczności implantowania baterii i łącznika w ciele pacjenta; 

- bateria ładowalna, zewnętrzna dostarczająca energię do systemu oraz posiadająca funkcje pilota pacjenta; 

- z elektrodami do czasowej stymulacji zestawie. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 39 – 

Pytanie dotyczy pakietu nr 25 

Czy zamawiający dopuści stymulatory rdzeniowe, bezprzewodowe o następujących parametrach: 
-Zestaw stymulatora bezprzewodowego składający się z wbudowanego mikrostymulatora  w przewód elektrody 8 kontaktowej wraz z 

ośmiokontaktowym  implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-1500 Hz? 

- Stymulator bezprzewodowy składający się z wbudowanego mikrostymulatora w wprzewód elektrody 4 kontaktowej wraz z 
czterokontaktowym implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-1500 Hz? 

-Długość elektrod – 45 cm z nadajnikiem, z możliwością przycięcia do wymaganej długości; 

- Możliwość sumowania kontaktów elektrod i zastosowania do 4 elektrod pracujących pod jednym stymulatorem – co daje możliwość 
stymulacji do 32 kontaktów: 

- bez konieczności implantowania baterii i łącznika w ciele pacjenta; 

- bateria ładowalna, zewnętrzna dostarczająca energię do systemu oraz posiadająca funkcje pilota pacjenta; 
- z elektrodami do czasowej stymulacji zestawie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 40 – 
Pytanie dotyczy pakietu nr 26 

Czy zamawiający dopuści stymulatory rdzeniowe, bezprzewodowe o następujących parametrach: 

-Zestaw stymulatora bezprzewodowego składający się z wbudowanego mikrostymulatora w przewód elektrody 8 kontaktowej wraz z 
ośmiokontaktowym  implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-1500 Hz? 

- Stymulator bezprzewodowy składający się z wbudowanego mikrostymulatora w przewód elektrody 4 kontaktowej wraz z 

czterokontaktowym implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-1500 Hz? 
-Długość elektrod – 45 cm z nadajnikiem, z możliwością przycięcia do wymaganej długości; 

- Możliwość sumowania kontaktów elektrod i zastosowania do 4 elektrod pracujących pod jednym stymulatorem – co daje możliwość 

stymulacji do 32 kontaktów: 
- bez konieczności implantowania baterii i łącznika w ciele pacjenta; 

- bateria ładowalna, zewnętrzna dostarczająca energię do systemu oraz posiadająca funkcje pilota pacjenta; 

- z elektrodami do czasowej stymulacji zestawie. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 41 – 

Grupa 18, Poz 1.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra neonatologicznego z przeźroczystymi przedłużkami wykonanymi z PCV, bez DEHP i 
wytrzymałości na ciśnienie do 2 barów? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 42 – 

Grupa 18, Poz 1.  
Czy Zamawiający oczekuje aby membrana filtra była wykonana z polieterosulfonu (PES), który w porównaniu do innych materiałów 

wykazuje wysokie wartości przepływu i nisko wiąże białka? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 43 – 

Grupa 6, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o parametrach: 

 

 
 

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 44 – 
Grupa 12, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z 2  ręcznikami w rozmiarze 30x30cm?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 45 – 
Grupa 12, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy 35cm H2O, pozostałe parametry jak w SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 46 – 
Grupa 12, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy 125cm H2O, ze wstawkami z laminatu o 

gramaturze 38g/m2, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 47 – 

Grupa 13, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’250szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 48 – 

Grupa 14, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze M? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  
 

Pytanie nr 49 – 

Grupa 14, poz. 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o wytrzymałości na rozrywanie sucho/mokro 50/52 kPa i nieprzemakalności 

118cm H2O, pozostałe parametry jak w SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 50 – 
Grupa 14, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty 

większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 51 – 

Grupa 16, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski o masie ok. 18g? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 52 – 

Grupa 16, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski o masie ok. 19g? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
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Pytanie nr 53 – 

Pytanie do zadania 24 

Czy zamawiający w zadaniu nr 24 dopuści stymulator stałonapięciowy? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 54 – 

Pytanie do zadania 25 

Czy zamawiający w zadaniu nr 25 dopuści stymulator stałonapięciowy? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 55 – 

Pytanie do zadania 26     

Czy zamawiający w zadaniu nr 26 dopuści stymulator stałonapięciowy? 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 56 – 

Grupa 4, poz. 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety w nieznacznie różniącym się rozmiarze 150 cm x 200cm. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 57 – 

Grupa 12, poz. 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z hydrofobowej włókniny SMMMS – tj. 
włókniny SMMS wyposażonej w jeszcze jedną warstwę meltblown, stanowiącej dodatkowe zabezpieczenie, a co jest z tym związane -  

podnoszącej barierowość fartucha. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 58 – 
Grupa 12, poz. 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów chirurgicznych posiadających w zestawie dodatkowo dwa ręczniki w 

rozmiarze min. 20x40cm wykonanych z wysokochłonnej wiskozy. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 59 – 

Grupa 13, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto w PLN za opakowanie a’200 sztuk lub za sztukę 

rękawicy z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie a’200 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości.  

Zamawiający dopuszcza również możliwość podania ceny za sztukę rękawicy z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 60 – 

Grupa 13, poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o podanie konkretnej liczby uchwytów potrójnych oraz konkretnej liczby uchwytów pojedynczych wymaganych 
przez Zamawiającego w formularzu cenowym. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający oczekuje zaoferowania 30 sztuk uchwytów, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ. Zamawiający oczekuje możliwości 
wyboru ilości uchwytów pojedynczych  oraz potrójnych według swoich potrzeb na etapie realizacji umowy.  

 

Pytanie nr 61 – 
Grupa 14, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów w rozmiarze M. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 62 – 
Grupa 14, poz. 1, 2, 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów w rozmiarach M, L, XL, XXL do wyboru przez Zamawiającego. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 63 – 
Grupa 14, poz. 1, 2, 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartuchów o nieprzemakalności min. 180 cm H2O w strefie wzmocnionej. Pozostałe parametry 

zgodne z wymogami siwz. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie nr 64 – 

Grupa 14, poz. 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sterylnego, niepylącego, fartucha chirurgicznego wykonanego w całości z włókniny 

pięciowarstwowej SMMMS. W części przedniej dodatkowo dwuwarstwowe wzmocnienie. Luźny, szeroki, zakrywający dolną część szyi, 

klatkę piersiową i brzuch, kończyny dolne i górne, dokładnie opinający nadgarstek mankietami wykonanymi z materiału poliestrowego. 
Fartuch łączony na rzepy, zaprojektowany w taki sposób,  aby było możliwe wiązanie na brudno, a następnie na czysto, rzep przy szyi 

służący do regulacji obwodu. Gramatura min. 35 g/m2 poza strefą krytyczną. Odporność na przesiąkanie płynów min. 215 cm H2O w strefie 

krytycznej, o sile rozerwania w strefie krytycznej na sucho i mokro min. 140 kPa (zgodnie z normą PN-EN 13795 1-3) - rozmiar M o 
długości fartucha: 120cm. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 65 – 

Grupa 4, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 180 x 240cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 66 – 

Grupa 12, poz. 1:  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o odporności na przenikanie cieczy min. 36,9 przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 67 – 

Grupa 14, poz. 1-3:  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy zgodne z normą PN EN 13 795 1-3 o nieprzemakalności min. 224cm H2O przy zachowaniu pozostałych 

parametrów?  

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 68 – 
Grupa 14, poz. 1-3:  

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o wytrzymałości na wypychanie na sucho / mokro min. 146 / 186 kPa przy zachowaniu pozostałych 

parametrów?  
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ.. 

 
Pytanie nr 69 – 

Grupa 14, poz. 4:  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o wytrzymałości na wypychanie na sucho / mokro min. 65,9 / 64,8 kPa przy zachowaniu pozostałych 

parametrów?  

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 70 – 
Grupa 14, poz. 4:  

Czy Zamawiający dopuści fartuchy zapinane na rzep przy szyi (pętelki dł. 13cm, szer. 2cm; haczyki dł. 5cm, szer. 2cm) dla komfortowego i 

łatwego regulowania wielkości obwodu przy szyi?  
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie nr 71 – 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 16 wzoru umowy stawka kary umownej 2% za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki została 
zrównana ze stawką kary umownej z § 4 ust. 17 wzoru umowy, czyli aby wynosiła 0,2% za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki?  

Uzasadnione jest aby stawki kar umownych obciążających Zamawiających i wykonawcę były takie same. Nie ma uzasadnienia aby stawka 

kary umownej obciążającej wykonawcę była dwa razy  wyższa od stawki kary umownej obciążającej Zamawiającego. Narusza to zasadę 
proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 72 – 

Dotyczy projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 16a wzoru umowy stawka kary umownej 10% została zastąpiona stawką 2%? W razie odmownej 

odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na jakiekolwiek inne obniżenie stawki kary umownej, o której mowa w § 4 

ust. 16a wzoru umowy? 
Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11: „kara umowa to surogat 

odszkodowania i zasadniczo powinna być ustalana na poziomie odzwierciedlającym wysokość ewentualnej szkody”. W przypadku 

naruszenia §3 ust. 1a wzoru umowy poprzez wystawienie kilku faktur zamiast jednej faktury, Zamawiający nie poniesie żadnej szkody. 
Zatem wysokość kary umownej wynosząca 10% wartości brutto zamówienia jest rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu 

cywilnego i narusza zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 73 – 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy wyrażenie „bez wezwania do jej należytego wykonania” zostało zastąpione 
wyrażeniem „po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez 

Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje 
wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od 

umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 74 – 
Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 20 wzoru umowy wyrażenie „15% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy” 

zostało zastąpione wyrażeniem „15% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy”?   
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości 

całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna 

byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość 
niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę 

proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 75 – 
Grupa 14 poz.1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego o wyższej gramaturze, tj. 70g/m2, co zapewnia większą 

barierowość. Nadmieniamy, że oznacza to różnicę w wadze pojedynczego fartucha rzędu 5-6g, co jest całkowicie niewyczuwalne przez 
użytkownika. Rozmiar S/M (115cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 76 – 

Grupa 14 poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego o wyższej gramaturze, tj. 70g/m2, co zapewnia większą 

barierowość. Nadmieniamy, że oznacza to różnicę w wadze pojedynczego fartucha rzędu 5-6g, co jest całkowicie niewyczuwalne przez 

użytkownika. Rozmiar XL (130cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 77 – 

Grupa 14 poz.3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego o wyższej gramaturze, tj. 70g/m2, co zapewnia większą 

barierowość. Nadmieniamy, że oznacza to różnicę w wadze pojedynczego fartucha rzędu 5-6g, co jest całkowicie niewyczuwalne przez 

użytkownika. Rozmiar L (120cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 78 – 

Grupa 14 poz.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego w rozmiarze S/M (115cm) lub L (120cm), spełniającego 
pozostałe wymogi SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 79 – 

Grupa 14 poz.4 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje fartucha chirurgicznego pełnobarierowego na całej powierzchni, wykonanego z 

materiału SFS, w rozmiarze L. 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający nie wymaga powyższego. 

 

Pytanie nr 80 – 
Grupa 15 poz.1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego w formie kaptura okrywającego szyję, wykonanego w min. 70% z włókna 

wiskozowego o gramaturze 28g/m2. 
Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 

 
Pytanie nr 81 – 

Grupa 4, 5, 6 –  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet, których opakowanie zaopatrzone jest w odklejaną etykietę umożliwiającą 
identyfikację zaoferowanego asortymentu, z numerem serii, datą ważności, nr katalogowym, logo producenta – pozostałe parametry zgodne 

z siwz? 

Odpowiedź na zapytanie:  
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
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Pytanie nr 82 – 

Grupa 6 – pozycja 2 –  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę złożonej w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację (rolowane) z 
dołączoną jedną taśmą lepną – pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w SIWZ. 
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